
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 072/2022-CPV, publicado em 26 de outubro de 2022 Página 1 de 1

Edital N.º 072/2022-CPV Boa Vista-RR, 26 de outubro de 2022.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 68/2022-CPV, resolve:

Art. 1°- Divulgar o resultado preliminar da Seleção de Colaboradores para atuar na
aplicação da prova do Vestibular 2023 da UFRR, bem como os respectivos locais de atuação,
conforme Anexo I.

Art. 2° Convocar os fiscais selecionados para comparecerem nos seus locais de
atuação para reunião com o Chefe de Local no dia 19/11 (sábado) às 18h30min.

Art. 3° - Comunicar que os fiscais que não comparecerem no dia e horário determinado
para reunião serão substituídos.

Art. 4° Informar que o prazo para interpor recurso será de 27/10 a 28/10/2022,
exclusivamente pelo e-mail cpv@ufrr.br

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR



ANEXO I DO EDITAL N° 72/2022- CPV - RESULTADO PRELIMINAR DOS FISCAIS VESTIBULAR 2023
# id Nome Função Local
1 4306 ABDIEL AUGUSTO PRILL LIMA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
2 4848 ABIGAIL PUREZA DAVY Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
3 4964 ADECI MARDEL OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
4 5293 ADJAIRON DA SILVA COELHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
5 4380 ADLA ANDRÉIA FERREIRA NICÁCIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
6 5307 ADRIANA DE OLIVEIRA ROLIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
7 4806 ADRIANA MARIA PIMENTEL DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
8 4987 ADRIANA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
9 5262 ADRIANE FREITAS OLIVEIRA AGUIAR MALVEIRA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS

10 4862 ADRIANO MELO MEDEIROS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
11 4412 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
12 4949 ADSON JOSÉ QUEIROZ MARINHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
13 4714 AGATA CRISTHIE FERREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
14 5110 ALAN RICARDO COSTA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
15 5022 ALANKÁSSIA MAIA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
16 4652 ALANNA SILVA ALVES Transcritor UFRR - BLOCO I (UM)
17 4847 ALCIONE QUEIROZ DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
18 4616 ALDAIRES AIRES DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
19 5086 ALDELÍ ROSANA ARAÚJO COSTA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
20 4684 ALDEMIZE GOMES SEGANTINI Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
21 4662 ALDINA MARIA CARDOSO DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
22 4631 ALESSANDRA DE CAMPOS FORTES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
23 4764 ALESSANDRA MOREIRA MATIAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
24 4045 ALEXANDRA SHERI SDAY BRIGLIA BATISTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
25 4456 ALEXANDRE HAROLDO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
26 4514 ALEXIA KAWANA CABRAL OLIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
27 4410 ALICIA CRISTINE RIBEIRO ROCHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
28 4614 ALINE ANDRADE RUFINO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
29 5288 ALINE JENNIFER LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
30 4371 ALINE SOARES CARDOSO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
31 5322 ALISON DA SILVA ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
32 5034 ALISON PAULINO DE LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
33 5214 ALLAN JONES MEDEIROS DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
34 4417 AMANDA ALINE DE ALENCAR GOMES Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
35 4812 AMELIA BEATRIZ JORGE SORNBERGER Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
36 5186 ANA ANDRESSA LIRA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
37 4127 ANA CAROLINA LIMA GUIVARA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
38 4479 ANA CATARINA FERREIRA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
39 5343 ANA CLÉIA DE MORAES PACHECO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
40 4444 ANA KAROLINE MORAIS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
41 4393 ANA NEIVA DO NASCIMENTO MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
42 4374 ANA PAULA CASTRO MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
43 5261 ANA PAULA DAMASCENO ARRUDA NOGUEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
44 4105 ANA PAULA FOLMER CORREA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
45 5344 ANA PAULA MARTINS SARAIVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
46 4407 ANA PAULA OLIVEIRA BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
47 4232 ANA VALERIA SOUSA DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
48 4202 ANDERSON LUÍZ BATISTA BARBOSA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
49 4291 ANDRE LUCAS DE SOUZA PAZ Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
50 4658 ANDRE LUCAS PEREIRA BRAZ Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
51 4597 ANDREIA DA SILVA ALENCAR Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
52 4700 ANDRESSA DA SILVA MAGALHÃES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
53 4709 ANDRESSA NERES LIMA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
54 4180 ANDRESSA SAMPAIO OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
55 5045 ANDRESSON ANDRÉ GOMES DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
56 4927 ANE TALITA OLIVEIRA BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
57 4192 ANGÉLICA PINTO DE FREITAS CARVALHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
58 4625 ANNA KAROLYNE ALMEIDA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
59 4921 ANNA LUISA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
60 4716 ANNATERCIA DE LIMA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
61 4698 ANNY ESTEVAM DIAS CARMO Ledor E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
62 5054 ANTENOR DOS SANTOS MESSIAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
63 4528 ANTÔNIA JAQUELINE SOARES ASSUNÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
64 4188 ANTONILDE OLIVEIRA VASCONCELOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
65 4601 ANTONIO CLEDES ALEXANDRE DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
66 4832 ANTONIO EDILSON DA SILVA ARAÚJO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
67 4100 ANTONIO HILDEMAR CAMPOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
68 4902 ANTONIO RONILDO VIANA DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO



69 5017 ARIDIMÉDIA CABRAL CARVALHO DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
70 4178 ARTHUR LIMA GARCÊS Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
71 4274 ARTHUR OLIVEIRA MONTEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
72 4369 ARTUR DIÓGENES PINHEIRO PAIVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
73 5023 ARYTANA FERNANDES DE LACERDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
74 4352 AURIANE DA CONCEIÇÃO DUTRA DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
75 4506 AVANIR HOLANDA MPURA BATISTA Transcritor UFRR - BLOCO I (UM)
76 4329 AYANA DANTAS DE MEDEIROS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
77 5060 BARBARA RAQUEL DOS SANTOS CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
78 4916 BEATRIZ DA SILVA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
79 4509 BEATRIZ SANTOS DA SILVA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
80 4817 BLAZA LETÍCIA DA SILVA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
81 5351 BRASILENE LIMA PEIXOTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
82 4484 BRENDA MARCELA THOMÉ FERREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
83 4384 BRENO BARBOSA BORGES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
84 4861 BRENO SÁVIO GOMES PEREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
85 4839 BRUNA EDUARDA SANTOS DA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
86 4670 BRUNA GOMES MESQUITA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
87 4507 BRUNA MARIAH MARTINS MULLER Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
88 4414 BRUNO CESAR DA SILVA CLAUDINO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
89 4165 CAMILA CARVALHO CAMARGO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
90 4690 CAMYLLA MORAES RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
91 4201 CARLA FABIANE COELHO CARNEIRO SOMBRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
92 5342 CARLOS ALEXANDRE DA COSTA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
93 4790 CARLOS HENRIQUE SANTOS RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
94 4605 CARLOS TEODORO OLIVARES OLIVARES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
95 4545 CELSO DE SOUZA FELICIO JÚNIOR Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
96 4334 CHARLES LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
97 4399 CICERO CARDOZO DE ALMEIDA FILHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
98 4063 CÍDILA REGINA LEVEL CUNHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
99 5230 CIRLENE SOARES REGO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

100 4697 CLARICE NASCIMENTO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
101 4649 CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
102 4932 CLAUDIA SIMAO FERREIRA PACHECO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
103 4691 CLAUDIANE CHAVES DE ARAUJO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
104 4796 CLAUDIANE FERREIRA DE ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
105 4505 CLAUDIVAM PAULO DE CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
106 4799 CLEBER BATALHA FRANKLIN Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
107 4266 CLEBER MEDEIROS SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
108 5333 CLEDEMAR FÉLIX DA SILVA JÚNIOR Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
109 5325 CLEIA NASCIMENTO DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
110 4596 CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
111 4846 CLEITON TRAJANO MORENO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
112 4955 CLELMA SILVA TELES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
113 4490 CLENILTON DOS REIS LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
114 4422 CLEYSLA ARIELE SIMPLICIO DE ATAIDE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
115 4791 CLISIANE SILVA DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
116 5193 CRISCIELLY DE ARAUJO ROSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
117 4135 CRISLANE BRASIL DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
118 4822 CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
119 4608 CRISTIANO OLIVEIRA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
120 4107 DACIO SERRAO DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
121 5104 DAFNIN LIMA DE SOUZA RAMOS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
122 4391 DAISY ALVES OLIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
123 5372 DALCIDES DOS SANTOS ANICETO JUNIOR Intérprete em LE. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
124 4733 DALHAS NASCIMENTO DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
125 4513 DANIEL DE SOUZA NEGRÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
126 4215 DANIEL ESNEYDER CASANORA ROMERO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
127 4421 DANIEL RODRIGUES DE ARAÚJO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
128 5317 DANIELA DA SILVA BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
129 5112 DANIELA ELISABETH LOPEZ VIEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
130 5185 DANIELE DE LIMA VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
131 4436 DANIELLA DOS SANTOS RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
132 5183 DANIELLE DE SOUZA RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
133 5148 DANIELLE GARCIA PAZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
134 4492 DANIELLE SILVA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
135 4686 DANIELLE SILVA SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
136 5349 DANIELY ALENCAR RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
137 4395 DANILO GUILHERME VIEGAS ROCHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
138 4849 DAVID DE ABREU ALVES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
139 4244 DAYANE MOTA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO



140 4738 DAYANNE AMARAL BESERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
141 5106 DAYANNE BEATRIZ SILVA RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
142 5030 DAYSE DE SOUSA MAURICIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
143 4330 DEBORA PEGO LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
144 4110 DEBORA RAYANE BITENCOURT DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
145 4075 DEBORAH  VERAS MELVILLE Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
146 4645 DELSON LIMA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
147 4076 DENA THALY MELVILLE PEIXOTO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
148 5090 DENISE SAGICA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
149 4317 DENYS SOARES HIGINO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
150 5027 DERLI ANTONIO MARTINAZZO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
151 4917 DERLY RODRIGUES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
152 4736 DEVANEY DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
153 4874 DIANA CALIXTO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
154 4519 DIEIMERSON RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
155 4508 DIERSON HENRIQUE RODRIGUES MACIEL Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
156 4246 DINAYARA SILVA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
157 4271 DINNY KATHLEEN DA SILVA MORAES Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
158 5246 DIONES ALVES BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
159 4953 DIRLENE DA SILVA PINHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
160 4854 DIVA ITACY LIMA OLINTO DE OLIVEIRA JUREMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
161 5292 DORISLEY DA SILVA PINHEIRO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
162 4117 DUENNYO WESLEY SANTOS SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
163 5248 ECKNER FERREIRA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
164 4362 EDIANIRLEY BARRETO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
165 4934 EDILSON DA SILVA PACHECO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
166 4497 EDINALDA SOCORRO MUNIZ XAVIER XAVIER Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
167 5190 EDINEIA SOUZA ROCHA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
168 4040 EDJANNE PINHEIRO MESQUITA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
169 4121 EDNA MATOS GARCIA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
170 4983 EDSON ARAÚJO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
171 5179 EDUARDA SILVA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
172 4462 EDUARDO MACEDO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
173 4295 ELCYANE BORGES DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
174 4078 ELEN GRECO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
175 4061 ELENAURA SILVA DE ARAÚJO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
176 4924 ELENDIULLE OLIVEIRA BRAGA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
177 4332 ELI LIMA DA SILVA FILHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
178 4068 ELIAF YONAN CHAVES SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
179 5143 ELIANDRA LOURENCO RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
180 4511 ELIANE ARAUJO DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
181 4642 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
182 4967 ELIENE ALVES DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
183 4527 ELISÂNGELA ALENCAR DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
184 4054 ELIZETE ROSA IVO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
185 4381 ELIZIANE DE SOUSA ARAUJO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
186 4663 ELLEN CRISTIANE RIBEIRO DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
187 4206 ELLYELSON FONSECA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
188 4458 EMANUELLE ALENCAR MARTINS FRAULOB Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
189 4908 EMELY OLIVEIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
190 4120 EMERSON MATOS MACEDO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
191 4521 EMILAYNE DA SILVA PIMENTEL Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
192 4905 EMILY DOS REIS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
193 5228 ENEOGUSTO VIEIRA DE MOURA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
194 4432 ENOQUE DA SILVA BARROS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
195 4830 ERICA FERNANDA HURTADO SARMENTO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
196 4287 ERIKA EDUARDA ARAÚJO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
197 4657 ÉRIKA FERNANDA SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
198 4584 ERIKI ALEIXO DE MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
199 4913 ERISLENE DA COSTA MENDONÇA Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
200 5144 ESMERALDINO CORREA DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
201 5274 EUDILENE COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
202 5275 EUZILENE COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
203 4627 EVANDRA OLIVEIRA FEITOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
204 5277 EWELLY FABIANE CUNHA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
205 5010 FABIANA DAMASIO ALVES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
206 5302 FABIANA VALENTE DE MESQUITA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
207 5270 FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
208 4718 FAGNER AUGUSTO CAMELO DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
209 4170 FELIPE MELO DE SOUZA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
210 5004 FELIPE REIS PAZ Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO



211 4548 FERNANDA ARAUJO GOMES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
212 4693 FERNANDA EVANILDE PEREIRA WERLANG Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
213 4398 FERNANDO GOMES DE SOUZA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
214 4409 FERNANDO LUIZ EIJI DE LUCENA IMAGAWA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
215 4766 FERNANDO SOUZA RODRIGUES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
216 4871 FIAMA LIMA ALMEIDA MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
217 5081 FLÁVIO LUIS GOMES DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
218 4116 FRANCIELE OLIVEIRA CAMPOS DA ROCHA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
219 4434 FRANCIELY DA SILVA NASCIMENTO CRUZ Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
220 4474 FRANCIENY BORGES FERNANDES Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
221 4039 FRANCISCA MARIA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
222 5153 FRANCISCO DA SILVA PIMENTEL Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
223 4968 FRANCISCO DAS CHAGAS CABRAL DE SOUZA JUNIOFiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
224 4231 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DE OLVIEIRA JUNIOFiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
225 5099 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
226 4310 FRANCISCO TIAGO DA SILVA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
227 5052 GABRIEL DA CRUZ LIRA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
228 4337 GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
229 5252 GABRIELA DE SOUZA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
230 4323 GABRIELA PACHECO AMARAL Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
231 5373 GABRIELLA LINS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CPV
232 5162 GABRYEL LIRA GALVAO DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
233 4236 GARDÊNIA FIGUEIRA GARCIA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
234 5279 GENECY MATOS SIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
235 4066 GENILDA ARAUJO DA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
236 5121 GEOVANI DA SILVA RAMOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
237 4363 GESSIGLAY SAMUEL DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
238 4411 GESSIKA PAZ ALENCAR COSTA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
239 4562 GEZIEL SILVA ARAUJO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
240 4972 GHISLAINE SOARES CAMPOS Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
241 4857 GILDEAN PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
242 4197 GILLIARD PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
243 4743 GILNEIDE RODRIGUES LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
244 4194 GILVANIO COLARES DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
245 5101 GISLEINE FERREIRA LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
246 4793 GLEUBER HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
247 4761 GLICIA DA COSTA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
248 4385 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
249 4325 GRACIELE OLIVEIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
250 4826 GREICK ALVES DE ALMEIDA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
251 4367 GREISSY KELLY SOUSA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
252 4080 GUILHERME GRECO DE LIMA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
253 4565 GUILHERME ZSIGMOND MACHADO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
254 4272 GUSTAVO CAETANO DA LUZ PARMIGIANI Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
255 4833 HABDEL NASSER ROCHA DA COSTA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
256 4489 HANA DE LIMA BATISTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
257 4470 HAVANI CARVALHO MONTEIRO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
258 4898 HELENA DA SILVA BORGES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
259 5150 HENRIQUE FRANÇA PEREIRA AVILA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
260 4940 HERICA GOMES MACHADO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
261 5338 HISTAYLLON CONCEIÇÃO DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
262 4041 HUDSON ANDREY GOMES CARVALHO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
263 4240 IARA SAMANTHA DOS SANTOS BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
264 4702 IGNÁCIO LUND GABRIEL DA SILVA CARMO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
265 4098 IGOR MATEUS LOPES DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
266 4191 ILANA PINHEIRO SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
267 4694 INAIARA DE SOUZA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
268 4986 IRACEMA ALVES MATOS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
269 4530 IRANEIDE DA SILVA ALVES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
270 4149 IRIS MONTEIRO FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
271 4858 IRLETE VIANA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
272 4457 ISABELA MARIA ALMEIDA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
273 4059 ISAILDO CARVALHO DA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
274 4740 ISAQUE SOUSA MOREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
275 4356 ISRAEL NASCIMENTO DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
276 4235 IVANA SEREJO FREITAS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
277 4208 IVONE ALVES ESTEVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
278 4368 IZABELLY BARBOSA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
279 5056 IZADORA PIMENTEL NASCIMENTO Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
280 5124 IZAEL DA SILVA COSTA ROSA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
281 4831 JACKELINE ALVES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA



282 4043 JACKSON LEONEL PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
283 4559 JADILA TAINA SANTOS DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
284 4720 JADSON AZEVEDO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
285 4520 JAIME FERNANDES VIEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
286 4540 JAMILLA KARLA CORRÊA REIS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
287 4035 JANAINA CAVALCANTE BARBOSA DA SILVS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
288 4493 JANAINA SAMPAIO DE LIMA COELHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
289 4079 JANE CRISTINA DE SOUZA GUABIRABA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
290 4834 JANETE XAVIER DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
291 4396 JANIMERE SOARES DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
292 4183 JEAN PATRICIA DA SILVA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
293 4144 JEANE MONTEIRO FERNANDES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
294 4501 JESSIANA RODRIGUES DE MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
295 5035 JÉSSICA GOMES DE BRITO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
296 4270 JESSICA MARTINS DE SOUZA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
297 4544 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
298 4989 JÉSSICA VANESSA SABINO DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
299 4644 JESSINA DALVA GONÇALVES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
300 5301 JESUS DE NAZARETH DA SILVA MARQUES Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
301 4922 JHERSSON DARKLEY COSTA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
302 4569 JHÉSSICA LUARA ALVES DE LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
303 4288 JHON ANDREO ALMEIDA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
304 5142 JHUCYELLEN DA SILVA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
305 4383 JOANA CATRINE LOPES DA SILVA FERNANDES Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
306 4402 JOÃO BATISTA FÉLIX DE SOUSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
307 4461 JOÃO GABRIEL RODRIGUES MOREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
308 4883 JOÃO KLEBER ANDRADE DA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
309 4653 JOÃO PEDRO BARRETO DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
310 4328 JONATHAS LABORDA NEVES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
311 4228 JORGEANA DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
312 4365 JOSE ADRIANO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
313 4241 JOSÉ ALBERTO DE LIMA ARAÚJO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
314 4251 JOSÉ CURINTIMA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
315 4803 JOSE HENRIQUE MARTINEZ REQUENA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
316 5133 JOSÉ RODRIGO GOMES DE SOUSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
317 4445 JOSÉ TEODORO DE PAIVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
318 4643 JOSEANE DOS SANTOS DO ESPÍRITO SANTO Intérprete em LUFRR - BLOCO I (UM)
319 4778 JOSEPH MATHEUS DA SILVA ATAÍDE Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
320 4292 JOSIANE DE SOUZA CAMPOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
321 4145 JOSIANE PEREIRA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
322 4485 JOSILEIA LIMA PRADO MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
323 4966 JUCILENE CARNEIRO DE LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
324 4655 JULIANA APARECIDA DE ALMEIDA MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
325 4465 JULIANA CHRISTINA GIRÃO REBOUÇAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
326 5049 JULIANA CRISTINA NUNES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
327 5297 JULIANA DOS SANTOS MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
328 5170 JULIANA GOMES DE BRITO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
329 4138 JULIANA VICTORIA MARINHO MAFRA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
330 4037 JULIANNY STEFANNY PEREIRA DE SOUZA FREITAS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
331 4961 KAMILA MORAIS MACHADO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
332 5310 KAREN MATOS DE LIMA SEGANTINI Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
333 4523 KARLA ELIZÂNGELA DE AZEVEDO COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
334 4203 KARLENE QUEIROZ VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
335 5168 KAROL REGINA SÁ DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
336 5232 KAROLINE GABRIELY SERGIO DE SENA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
337 5129 KAROLINE SOARES RODRIGUES MACHADO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
338 4147 KARULINY TAVEIRA MAIA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
339 4433 KATIANE ARAÚJO DINIZ Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
340 4640 KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
341 4650 KATIUSCIA DE VASCONCELOS SOARES DE LIMA Ledor E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
342 4639 KAYO FERNANDO MARTINS RAMOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
343 5096 KEILÂNDIA DA CONCEIÇÃO ROQUE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
344 5362 KELLY COSTA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
345 4341 KELLY CRISTINA NÔVO FERREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
346 4218 KENNEDY ANGELO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
347 5137 KENNYA CABRAL FERREIRA FRANCO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
348 4046 KERCIA PADILHA DA CONCEIÇÃO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
349 4376 KEYTIANE MANDUCA DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
350 5074 KEZIA SANTOS DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
351 4648 KHETLLEN MOURA DA SILVA Transcritor UFRR - BLOCO I (UM)
352 5152 KLEMENSON MARCOLINO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO



353 4247 LAEL VITOR DE SOUZA SILVA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
354 4512 LAIANA GARDÊNIA FARIAS FONSECA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
355 5377 LAÍS PRISCILA ALMEIDA DE JESUS Intérprete em LUFRR - BLOCO I (UM)
356 4914 LARA MARIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
357 4704 LARISSA CAROLINE MARQUES DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
358 5068 LARISSA SILVA MELGUEIRA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
359 4262 LAURINDO DE BRITO SOMBRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
360 4730 LAYLA LARA VIANA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
361 4477 LAYNA SIQUEIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
362 4809 LEIDIANE DA SILVA ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
363 4372 LEIDIANE SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
364 4124 LEILA MICHELLY RODRIGUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
365 4535 LEONARDO NUNES GUIMARÃES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
366 4903 LEONARDO OLIVEIRA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
367 4623 LEONICE FERREIRA MORAIS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
368 4604 LEONICE FERREIRA PINTO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
369 4770 LEONILDO DE ALBUQUERQUE FARIAS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
370 4056 LEONY DE MATOS VIEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
371 5187 LETICIA GRAZIELA ROSA JACOME Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
372 4260 LETÍCIA RICARDO GENTIL DE ANDRADE Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
373 5122 LETÍCIA SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
374 4478 LEUDIMAR SIRQUEIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
375 4717 LIA ISABEL CUNHA GALVÃO ROSAS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
376 5374 LIDIANE DA PROMESSA DE JESUS DIONIZIO Fiscal E3/PI UFRR - CPV
377 4475 LIDIANE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
378 4886 LIDIANE SOUZA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
379 4737 LILIA SOUSA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
380 4072 LILIANE LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
381 4101 LISANDRA CARVALHO SOUZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
382 4057 LISANDRO DE LUCENA LUSTOSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
383 4302 LUAMARA RAMOS DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
384 4305 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
385 4975 LUCAS CRISPIANO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
386 5306 LUCAS VILLENEUVE BESCORNER DE CASTRO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
387 4729 LUCIANNA PINT O SOUTO MAIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
388 4985 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
389 4216 LUCIANO RODRIGUES GOMES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
390 4423 LUIS VERAS DE PAULA JUNIOR Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
391 4038 LUIZ  WILSON DE LIMA FRAZÃO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
392 4797 LUIZ EDUARDO RODRIGUES AMARO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
393 5098 LUIZ ENRIQUE SOUSA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
394 4593 LUIZ FERNANDO FERREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
395 5117 LUIZ GABRIEL RAMOS DE SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
396 5038 LUIZ XAVIER CARDOSO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
397 4321 LUZENIRA DOS SANTOS OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
398 4062 MAGDALENA PANTOJA PEREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
399 4074 MAILTON CARDOSO PEIXOTO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
400 4960 MARCELE AROUCHE DE PINHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
401 4910 MARCELLE CAROLINE SOUZA MUNDIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
402 4938 MARCELO PASQUALOTTO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
403 5278 MARCIA DE ANDRADE BRASIL Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
404 4104 MÁRCIA SEVERINO DA COSTA Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
405 4516 MARCOS EDUARDO MORAES LIMA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
406 4533 MARCOS GONCALVES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
407 4664 MARCUS VINICIUS DE SOUSA CARVALHO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
408 4946 MARIA ANA DA SILVA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
409 5036 MARIA ANTONIA MORAES SANTANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
410 5240 MARIA DA CONCEIÇÃO MORAES DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
411 4909 MARIA DAS DORES ALVES TEIXEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
412 5176 MARIA DAS DORES SANTOS DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
413 4047 MARIA DO PERPETUO SOCORRO MARQUES C. DA SFiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
414 4081 MARIA EDUARDA HOLANDA BISPO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
415 4707 MARIA FANTINATTI FERNANDES DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
416 4936 MARIA FRANCINETE QUEIROZ DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
417 4055 MARIA HELENA DOS AFLITOS DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
418 4863 MARIA JOSE ALVES RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
419 4463 MARIA JOSÉ FURTADO LOPES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
420 4526 MARIA JUCILENE DE SOUZA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
421 4034 MARIA MARCELINA DE SOUZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
422 5040 MARIA MARTA BARRETO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
423 4585 MARIA ROSA LIMA SOARES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO



424 4364 MARIA ROSIMARY CONCEIÇÃO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
425 4065 MARIA SELMA SOUSA ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
426 4070 MARIANA LEONEL DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
427 5032 MARIANA SANTANA CARDOSO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
428 4408 MARIANE BOSHOLN Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
429 4870 MARILENA BARBOSA DE FREITAS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
430 4112 MARÍLIA BARBOSA DOS SANTOS Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
431 4553 MARISON PEREIRA DUARTE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
432 4451 MARLENE MORAIS RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
433 4706 MARLETE SILVA MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
434 4439 MARLISON BRITO XAVIER Fiscal E3/PI SEJUC - PRÉDIO ÚNICO
435 4179 MARYANE FERNANDA GOMES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
436 4974 MATHEUS GUILHERME PINHEIRO DOS SANTOS CORFiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
437 4154 MAURICIO FERNANDES SOBRINHO Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
438 5108 MAURICIO ROCHA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
439 4298 MAYARA ANDRESSA TOMÉ FREITAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
440 5258 MAYARA KALLINY DA SILVA ARAGAO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
441 5131 MEIRES TOMAZ DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
442 5263 MEIRIANE NUNES DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
443 5357 MELISSA NATHALIA PINHEIRO LIMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
444 4245 MICHELLE MOTA PEIXOTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
445 4971 MICK JAGER WENGLYGEER SANTOS DE LIMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
446 4459 MIKAELLY CRISTINY DE ALMEIDA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
447 4388 MIRIAN SUZANA PEREIRA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
448 4171 MIRTILENE SUMAIA MAGALHAES RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
449 4682 MOCILENE VALENTIM DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
450 4211 MYKAELLE DAS DORES DE SOUZA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
451 4308 MYLENA LILIAN DE SOUZA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
452 4161 NÁDIA CRISTHIANE BACELAR DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
453 4146 NAIANE DA SILVA LIMA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
454 4752 NAIRA JANE BRITO QUADROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
455 4238 NAIRON CARVALHO DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
456 4148 NAJLA FERNANDA SILVA ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
457 4230 NANCY DE CASTRO MARTINS OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
458 4574 NATALIA ALVES MENDES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
459 5341 NATÁLIA HELENA SILVA LIMA MESSIAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
460 4488 NATÁLIA SILVA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
461 4311 NATALIA SILVA NUNES Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
462 5222 NATÁLIA VIANA COSTA DE MENEZES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
463 4865 NATALIENE CAVALCANTE RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
464 4959 NATHACIA KAROLINE DOS SANTOS BATISTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
465 4669 NAYCEANE DE OLIVEIRA SAMPAIO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
466 4539 NENINDAN NUNES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
467 4134 NEURA DE SOUSA PEREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
468 5346 NICK LEVEL SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
469 4683 NILSA DUARTE DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
470 4151 NIVEA ACIOLY AZEVEDO DA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
471 4294 OLACY OLIVEIRA DA CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
472 4073 ONETE LIMA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
473 4283 OSCAR MATEUS DE MELO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
474 5356 OTAVIO CARNEIRO CARMO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
475 4588 PABLO FELIPPE SANTIAGO DE LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
476 4210 PALOMA GABRIELA FERREIRA DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
477 4327 PÂMELA YOLLE FARIA ADONA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
478 4850 PAMMELA STEPHANNYE MCNAMARA COSTA DA S Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
479 4359 PATRICIA CARDOSO SOUSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
480 4611 PATRÍCIA SOCORRO DA COSTA CUNHA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
481 4491 PATRICK DA SILVA CLAUDINO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
482 4314 PAULA TAINÁ BARBOSA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
483 4911 PAULIANY  DO NASCIMENTO SOUSA CAMPOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
484 4067 PAULO CARLOS DE ARAÚJO FREITAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
485 4688 PAULO HENRIQUE DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
486 4440 PAULO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
487 4976 PAULO ROBERTO ALBUQUERQUE DA FONSECA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
488 4918 PAULO ROBERTO BASTOS DA SILVA Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
489 4667 PAULO ROBERTO CUNHA DA GAMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
490 4500 PAULO VICTOR BARBOSA ALVES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
491 4713 PAULO VINICIUS MENEZES LOPES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
492 5355 PEDRO CARVALHO TESSER Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
493 4538 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
494 5009 PEDRO IVO LIMA DE SOUZA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO



495 4233 PHABLINA UCHÔA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
496 4082 PRISCILA JONES GALVÃO DA COSTA PINHEIRO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
497 4836 QUEZIA LIMA PINHEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
498 4415 RAFAEL FERREIRA DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
499 5107 RAFAEL GONÇALVES DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
500 4750 RAFAELA DA SILVA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
501 4579 RAIANY SOUSA E SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
502 5273 RAIMUNDA OLIVEIRA RODRIGUES MENDES Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
503 4781 RAQUEL ARAÚJO ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
504 5173 RAQUEL DA SILVA GOMES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
505 4628 RAUL MACAGGI SOARES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
506 4602 RAYELLE COELHO DUARTE SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
507 4866 REBECA ALVES DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
508 5256 REBECA JORDANA SANTOS FREITAS FÉLIX Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
509 4852 REGINA TIE UMIGI Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
510 4829 REGINALDO DA CONCEICAO SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
511 4392 REINALDO SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
512 4394 RENATA BRECKENFELD SALUSTIANO BARROS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
513 5102 RENATA GABRIELA SANTOS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
514 4064 RENATA SOUSA ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
515 4185 RENATA SOUZA MENEZES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
516 5097 RHANA JESSICA SANTOS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
517 4336 RICARDO CAMPOS DA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
518 5204 RISELE FERREIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
519 5147 RITA DE CASCIA SOARES DE SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
520 4189 ROBERT YAN SANTOS DE SOUAZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
521 4155 RODRIGO MATEUS DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
522 4827 ROGERIO DE CARVALHO CORDOVIL Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
523 5345 ROGÉRIO DE SOUZA PAULA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
524 4759 RONALDO DE OLIVEIRA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
525 4113 RONIELSON SANTOS DAS MERCÊS Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
526 4119 ROSANE MARIA CRUZ VENTURA MOTA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
527 4595 ROSANGELA MACIEL BARBOSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
528 4042 ROSIANE GUEDÊLHA DE SOUZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
529 4498 ROSIELMA BARROSO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
530 4773 ROSIMAR OLIVEIRA DE ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
531 5244 ROSIMEIRE DOS SANTOS AMBRÓSIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
532 5169 ROZIANE AMBROSIO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
533 4351 RUAN CARLOS DA SILVA PINHEIRO Fiscal E3/PI SEJUC - PRÉDIO ÚNICO
534 4220 RUANNY CHRISTINY RODRIGUES COÊLHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
535 4570 RUI ALEXANDRE RAMOS DUARTE DO ROSARIO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
536 5064 RUTY ARAÚJO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
537 4893 SÂMARA TATIARA FÉLIX DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
538 4071 SANDRA ROSA SANTOS PAULA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
539 4339 SANDY EVELLYN FERREIRA MACHADO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
540 5299 SANDY SMILE SANTOS VIEIRA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
541 4948 SANGELA GABRIELLE SAITO MACÊDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
542 5073 SANMANTA HANNA MACHADO CARDOSO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
543 5314 SARA BASTOS PIMENTEL Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
544 4993 SARA ELLEN BENTO MAIA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
545 4304 SARA REGINA SIMPLICIO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
546 4077 SARAH LETÍCIA LEONEL DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
547 4580 SARLENE MOREIRA DA SILVA Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
548 4234 SAYONARA DE LIMA MARTINS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
549 5161 SCARLET SOARES ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
550 5019 SEBASTIAO CORRÊA DE SOUZA Ledor UFRR - BLOCO I (UM)
551 4058 SEBASTIÃO THERY CHAVES VIEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
552 4590 SEMIRA URIEL JALES DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
553 4622 SÉRGIO DA SILVA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
554 4671 SHARNAYTA DOS SANTOS CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
555 4973 SHEILA PATRICIA CORREIRA QUEIROZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
556 4360 SILAS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
557 4322 SILAS DAS NEVES MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
558 4442 SIMONE DE ALENCAR AMORIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
559 4801 SIMONE DE FREITAS CHACON Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
560 4128 SIMONE RODRIGUES SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
561 4703 SÍMORA MARTINS FARIAS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
562 4486 SINVAL BARBOSA SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
563 4033 SOFIA RODRIGUES CHAVES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
564 4455 STEPHANY CHRISTINE DA SILVA TEIXEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
565 5114 SUELEIDE ARAÚJO BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO



566 4199 SUELEN DA SILVA CHAVIER Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
567 4919 SUELI DE OLIVEIRA PINTO Transcritor UFRR - BLOCO I (UM)
568 4816 SUELLEN SILVA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
569 4734 SUELLEN STEFANY ALMEIDA SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
570 4083 SUELY GAMA GIBIM BENTO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
571 4237 SUSAN GONÇALVES MOREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
572 4060 SUTISON DOS SANTOS PALHETA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
573 4350 SUZANA CAETANO RODRIGUES GONÇALVES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
574 4255 SUZELI TAVARES DE MOURA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
575 5127 SYLVIA AMÉLIA CANTANHEDE DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
576 4087 TAINÁ ELIAS BARBOSA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
577 4636 TALINE KATLEN DE OLIVEIRA NUNES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
578 4619 TARCÍSIO OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
579 4416 TARIANA LUCENA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
580 4468 TATIANE PEREIRA RAMOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
581 4891 TERLI MONTEIRO AYRES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
582 4172 TERRUINDER FIGUEIREDO GUEDES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
583 5234 THAÍS HELENA DE ALBUQUERQUE FARIAS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
584 4784 THAIS MARTINS SANTANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
585 4162 THALITA JOSELIA CARNEIRO DUTRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
586 4719 THALITA MARTINS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
587 4536 THALYTA GIOVANNA DE ARRUDA ALVES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
588 4557 THAYHALLA FRANCISCA CUNHA MENEZES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
589 4173 THAYLA NASCIMENTO COUTINHO MONTEIRO Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
590 4904 THAYNARA MOREIRA NUNES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
591 5020 THAYSA MYLENA FERNANDES CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
592 4692 THAYSA SILVA MAGALHÃES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
593 4890 THIAGO DA SILVA GROUNDON Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
594 4473 THISSIANI RUBIA SANTANA DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
595 4282 TIAGO DOS SANTOS MIRANDA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
596 4123 TICIANE BATISTA DE BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
597 5083 URSULA PRISCILA NASCIMENTO DA C. VIEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
598 4452 VALDEMIR DE SOUSA CONSTANTINO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
599 4258 VALDENICE COLARES PEGO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
600 4181 VALDERNIZA PEREIRA ANDRÉ Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
601 5116 VALDISMARA ROTH DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
602 4269 VANDERLÉIA DA LUZ PARMIGIANI Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
603 4630 VANESSA DOS SANTOS LEVEL SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
604 4609 VANESSA MESSCHMIDT MELLO Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
605 4164 VANESSA OLIVEIRA DE BRITO Ledor E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
606 4599 VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
607 4758 VANUZA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
608 5367 VERA MÔNICA ARAÚJO SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
609 5196 VICENTE DE BRITO FÓGGIA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
610 5337 VICTOR VIEIRA ABREU Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
611 4564 VICTÓRIA KELLY NOGUEIRA PENHA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
612 5062 VICTORIA ROSA DA SILVA UCHOA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
613 5157 VICTORIA SOARES PEDROSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
614 4114 VIVIANE DIAS ALBUQUERQUE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
615 5328 VIVIANE TEIXEIRA RODRIGUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
616 4296 WALBIA LÚCIA VIANA CORREA ROLIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
617 4184 WANDERSON ALVES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
618 4284 WANESSA SANTOS DE SOUZA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
619 4561 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
620 4950 WASHINGTON LUIS FONTELES PINHEIRO FILHO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
621 4036 WELLITON SILVA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
622 4813 WESLEY DE SOUZA VIANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
623 4437 WILCIGENY MAITÁ FREIRE COUTINHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)
624 5354 WILLAS DUARTE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
625 4587 WILSON APARECIDO SOLER Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
626 4575 YANO RODRIGUES DA SILVA Fiscal E1/E2 UFRR - BLOCO DE LIBRAS
627 4102 YASMIN ALVES DE ANDRADE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO
628 5241 YASMIN SILVA PAIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
629 5260 YENNY MARITZA BARRETO PENA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA
630 4108 YURI SOUZA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK,  300
631 5332 ZULDIMAR PEIXOTO MOTA JÚNIOR Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO


